
K prodeji, Rodinný dům, 190 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297896 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

7 621 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

V malebném podhorském městečku se nachází tento nově
zrekonstruovaný dům o dispozici 4+kk vyladěný do posledního
detailu. Moderní design a vzdušnost Vás ohromí, přičemž je
interiér vymyšlen velice prakticky. Je libo sprchový kout i vana?
Obojí je k dispozici. Další výhodou je voda jak z veřejného zdroje,
tak studniční.
Na první pohled se dům jeví jako malý, ovšem jaké je překvapení
při vstupu, kdy samotné místnosti jsou velkorysé a domácnost má
své kouzlo. Vytápění je řešeno tepelným čerpadlem a radiátory, dá
se ale také využít přípojky plynu. Tu pravou atmosféru navodí
zcela jednoznačně oheň z krbových kamen v obývacím pokoji.
Také vstup z obývacího pokoje do pergoly a dojem z krásných
výhledů do okolních hor učaruje nejednoho. Velkorysý je taktéž
pozemek o velikosti 921 m2, kde je možné umístit například garáž.
Nemovitost se může pyšnit vynikající dostupností a občanskou
vybaveností, vždyť vše je vzdáleno pouhých pár kroků. Přijďte se
přesvědčit sami, těšíme se na vás!

ID inzerátu ESO: 4297896
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900893293
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 190 m2
Plocha pozemku: 921 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 893293

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Jaglářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


